АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2023 м0599—па

О внесении изменений в постановление
администрации города Южно
Сахалинска от 25.01.2023 УЧё 218-па
«Об изменении наименования
муниципального автономного
учреждения «Спортивная школа
олимпийского резерва по греко-римской
борьбе г. Южно-Сахалинска»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 Кд 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 37 Устава городского округа <(Город Южно-Сахалинсю>, администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от
25.01.2023 Мд 218-па «Об изменении наименования муниципального автономного
учреждения «Спортивная школа олимпийского резерв по еко-римской борьбе
г Южно-Сахалинска> следуюшие изменения:

1.1. В пункте 2 цифры «20.02.2023>) заменить цифрами <(10.03.2023».
1.2. Пункт З изложить в следующей редакции:
«З. Руководителю Учреждения в срок до 15.03.2023 провести в порядке,

установленном действующим законодательством. государственную регистрацию
Устава Учреждения в новой редакции в Управлении Федеральной налоговой службы
России по Сахалинской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 25.01.2023.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня»
и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
директора департамента по физической культуре и спорту администрации города
Южно-Сахалинска (Завязкина Е.И.).

Мэр города С .А.Надсадин